
  IPX4 aizsardzība pret šļakatām

Liels LCD displejs

Bluetooth® 5.3

FM/DAB+, digitālā regulēšana

 
TAR5100

Radio pulkstenis

Pret šļakatām noturīgs radio pulkstenis katrai telpai
No vannasistabas plaukta līdz guļamistabas naktsgaldiņam — šis brīnišķīgais nelielais Bluetooth® radio pulkstenis
ienesīs kristāldzidru DAB+ un FM radio skaņu jebkurā telpā. Vienkāršas vadīklas ērtai lietošanai. Savukārt pret šļakatām
noturīgā konstrukcija nozīmē, ka nav jāuztraucas par nejauši izlijušiem šķidrumiem.

FM/DAB+ Bluetooth radio pulkstenis lietošanai visā mājā
Skaidra skaņa un IPX4 klases pret šļakatām noturīga konstrukcija
Dinamiskais basu pastiprinājums izteiktākām basa skaņām
Liels un viegli nolasāms displejs ar regulējamu spilgtumu

Aprīkots ar ērti lietojamām funkcijām
Vienkārša bezvadu straumēšana ar Bluetooth®

FM/DAB+ digitālais uztvērējs, kurā var saglabāt līdz 20 FM un 20 DAB+ radiostacijas
Divkāršā modinātāja funkcija un izslēgšanas taimeris
Parocīgs virtuves taimeris

Pārdomāts dizains
Atbildīgs dizains un iepakojums
Izmēri (P × A × Dz): 101 × 160,8 × 99 mm
Maiņstrāvas adapteris un vads iekļauti komplektā



Radio pulkstenis TAR5100/10

Speci�kācijas Izceltie produkti
Skaņa
Izejas jauda (RMS): 2,5 W
Skaņu sistēma: Mono
Skaļuma vadība: skaļāk/klusāk
Izejas jauda (MAX): 5 W
Kopējie harmoniskie kropļojumi: <10%
Dinam. zem.frekv. skaņas pastipr.

Skaļruņi
Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 2,5"
Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1

Savienojamība
Bluetooth: Jā, atbalsta SBC un AAC straumēšanu
Bluetooth versija: 5,3
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP
Bluetooth diapazons: Skata līnija 30 m vai 100
pēdas
Audio ieeja: Nē

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Antena: Teleskopiska
Automātiska digitālā regulēšana
Uztvērēja joslas: FM, DAB/DAB+
Iepriekšēji iestatītu staciju skaits: 20 FM, 20
DAB+
DAB: informācijas displejs, izvēlne, viedā
skenēšana
RDS: Jā.

Lietošanas komforts
Fona apgaismojuma krāsa: Balts
Displeja tips: LCD displejs
Ūdensizturīgs: IPX4

Strāvas padeve
Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: <1 W
Enerģijas veids: DC ievade
Rezerves baterijas: AAA x 2 (nav iekļautas)
Līdzstrāva: 100–240 V, 50/60 Hz

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 23.7 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Stāvus
Platums: 14 cm
Dziļums: 14 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
Bruto svars: 0.977 kg
Neto svars: 0.731 kg
Taras svars: 0.246 kg

Produkta izmēri
Augstums: 16.08 cm
Platums: 10.1 cm
Dziļums: 9.9 cm
Svars: 0.57 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: maiņstrāvas un līdzstrāvas
adapteris, Īsa lietošanas pamācība, Garantijas
serti�kāts

Modinātāja signāls
Modinātāja signāla avots: DAB radio, FM radio,
Zummers
Modinātāja signālu skaits: 2
Izslēgšanās taimeris: 15 / 30 / 60 / 90 /
120 minūtes
Snauda (atkārtots modinātāja signāls): Jā,
10 minūtes
Pakāpeniska modināšana
Vituves pulkstenis

Pulkstenis
Displejs: LCD
Tips: Digitāls
Laika formāts: 12 h, 24 h
Spilgtuma kontrole (tumšināšana)

Skaidra skaņa un pret šļakatām noturīga
konstrukcija
Varat izmantot šo mazo Bluetooth® radio
pulksteni vannasistabā vai novietot uz
naktsgaldiņa guļamistabā, neuztraucoties par
to,
ka blakus varētu būt ūdens glāze. Jūs iegūsiet
skaidru skaņu ar dinamisko basu pastiprinājumu,
kā arī taimera funkciju, kas lieliski noder, ja
maltītes gatavošanas laikā klausāties savas
iecienītās pārraides.

Liels LCD displejs
Skaidri saskatāmais LCD displejs un lielie
pulksteņa cipari atvieglo pareiza laika vai
mākslinieka un skaņdarba informācijas (ja
klausāties DAB+ staciju) nolasīšanu. Varat
pielāgot spilgtumu apstākļiem telpā vai padarīt
displeju tumšāku naktī.

Bluetooth® 5.3
Šī ierīce nav tikai radio. Bluetooth® 5.3
savienojamība ļaus no viedās ierīces uz radio
straumēt raidierakstus, atskaņošanas sarakstus
un citu saturu, un jūsu rīcībā būs noturīgs
savienojums gan telpās, gan ārpusē.

FM/DAB+ digitālais uztvērējs
Mūzika, ziņas, luga vai sports? Šis DAB+/FM
radio sniegs ļoti plašu pieejamo radiostaciju
klāstu un kristālskaidru signāla uztveramību. Ar
digitālo
uztvērēju iecienītāko radiostaciju atrašana ir
neticami vienkārša, un varat saglabāt līdz 20 FM
un 20 DAB+ stacijām, lai tām pēc tam ērti un ātri
piekļūtu.

Divkāršā modinātāja funkcija un
izslēgšanas taimeris
Ja jums patīk aizmigt, klausoties radio skaņās,
varat izmantot izslēgšanās taimeri, lai noteiktu,
kad radio jāizslēdzas, kā arī var iestatīt divus
modinātājus, lai pēc tam laikā pamostos.
Modināšanai varat izmantot modinātāja signālu
vai radiostaciju. Modinātājs no sākuma ir kluss
un tad pakāpeniski kļūst skaļāks.

Atbildīgs dizains un iepakojums
Mēs pastāvīgi uzlabojam piegādes ķēdi, lai tā
darbotos ilgtspējīgāk un pārredzamāk. Šī radio
pulksteņa izgatavošanā ir izmantota pēc
lietošanas pārstrādāta plastmasa, un iepakojums
ir ražots no kartona ar FSC serti�kātu un ir
apdrukāts ar sojas tinti.

* IPX4 aizsardzības klase nozīmē, ka ierīce ir noturīga pret
ūdens šļakatām no visām pusēm.

* Bluetooth® vārdiskā preču zīme un logotipi ir reģistrētas
preču zīmes, kas pieder uzņēmumam Bluetooth SIG, Inc.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑21
Versija: 3.3.1

EAN: 48 95229 15862 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

